РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 марта  2016г.                                                                  №  138

с. Архангельское

О внесении дополнений в решение Октябрьского

сельского Совета народных депутатов от 29 мая 2015г. №117

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц,

 замещающих должность муниципальной службы в органах местного

 самоуправления Октябрьского сельского поселения, и членов их

семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Октябрьского сельского поселения  и предоставления

 этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»

      С целью приведения решения Октябрьского сельского Совета народных депутатов от 29 мая 2015г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должность муниципальной службы в органах местного  самоуправления Октябрьского сельского поселения, и членов их  семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения  и предоставления  этих сведений  средствам массовой информации для опубликования» в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. В названии решения после слов «сведений о доходах» добавить слово «расходах».

2. Дополнить часть 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского  сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования пунктом 4 и изложить его в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского сельского поселения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

3. Пункт 2 дополнить словами: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения  и предоставляются средствам массовой информации в соответствии с формой  (приложение).

4. Настоящее Решение  подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                    В.Н. Сенин